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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 29 Мужчины, 50m Вольный стиль 2014 и старше
15.02.2025 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Год рождения 2012 - 2014

1. ЛАПТЕВ, Вячеслав 2012 III Томская Областная СШОР +0,71 30.50 1юн 322
2. КОРОЛЕВ, Артем 2012 1ЮН СШ Победа +0,73 30.87 1юн 310
3. РОУТ, Михаил 2012 III Томская Областная СШОР +0,63 30.95 1юн 308
4. ЗАМАЛЕЕВ, Максим 2012 III Стрежевой +0,73 31.18 1юн 301
5. СЕЛИВАНОВ, Семен 2012 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,58 31.50 1юн 292
6. МИШУК, Евгений 2012 III СШ Янтарь +0,53 31.63 1юн 288
7. МАТВЕЕВ, Артём 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 31.67 1юн 287
8. КОЛОТОВКИН, Тимофей 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,80 32.06 1юн 277
9. МИХНЕВИЧ, Данил 2012 1юн Томская Областная СШОР 32.09 1юн 276

10. КОЗИЧ, Артём 2013 III Томская Областная СШОР 32.13 1юн 275
11. РОМАНОВ, Максим 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,97 32.35 1юн 270
12. ПРОКОПЕНКО, Илья 2012 III Томская Областная СШОР 32.57 1юн 264
13. ХАЛИКОВ, Тимур 2014 III СШ Янтарь 32.64 1юн 262
14. ГРИЦКЕВИЧ, Марк 2014 1юн СШ Янтарь 33.15 1юн 250
15. КЛЕЙМЕНОВ, Никита 2013 Iюн СШ Янтарь 33.22 1юн 249
16. БАРАНОВ, Тимофей 2013 III Томская Областная СШОР +0,67 33.36 1юн 246
17. ГЛАЗУНОВ, Фёдор 2013 III Томская Областная СШОР +0,70 33.43 1юн 244
18. КАУЛИН, Михаил 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 33.53 1юн 242
19. КОЛЕСНИКОВ, Михаил 2013 1юн Томская Областная СШОР 34.02 1юн 232
20. АЛЕКСЕЕВ, Денис 2013 Iюн СШ Янтарь 34.72 1юн 218
21. ГЛЕВИЦКИЙ, Арсений 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 35.09 1юн 211
22. БАРАНОВ, Артём 2013 1ю Томская Областная СШОР +0,74 35.47 1юн 204
23. ДЁМИН, Матвей 2014 2юн. СШ Янтарь 35.49 1юн 204
24. ЖУКОВЕЦ, Кирилл 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 35.50 1юн 204
25. ПРОЗОРОВ, Мирон 2013 2юн СШ Янтарь 35.53 1юн 203
26. БАРАНОВ, Матвей 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,67 35.54 1юн 203
27. ТЮЛЕНЁВ, Захар 2012 1юн. СШ А,Карпова Белый Яр +0,94 36.34 190
28. КИМ, Артём 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 36.40 189
29. ТРЕТЬЯКОВ , Филипп 2014 1юн Томская Областная СШОР 36.62 186
30. МЕЛКОВ, Константин 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,86 36.77 183
31. КИМ, Ярослав 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,48 36.95 181
32. ЛЕДЯЙКИН, Ярослав 2014 1юн. СШ Янтарь 37.50 173
33. ЗАЙЦЕВ, Данил 2013 1юн Томская Областная СШОР 37.76 169
34. ЮРЛОВ, Максим 2014 1юн СШ Янтарь +0,66 37.99 166

Год рождения 2010 - 2011

1. КАПРАНОВ, Артём 2010 I Томская Областная СШОР +0,71 26.11 II 513
2. МАКОВСКИЙ, Лев 2010 I Томская Областная СШОР +0,72 26.32 II 501
3. КРЫМСКИЙ, Николай 2010 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,69 26.58 II 486
4. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 2011 III Томская Областная СШОР +0,70 27.25 II 451
5. НИКИТИН, Георгий 2010 III СШ Янтарь 27.90 III 420
6. КУРГАНОВ, Никита 2011 II СШ Янтарь +0,60 27.92 III 420
7. СУХИХ, Александр 2010 II СШ Янтарь +0,59 28.65 III 388
8. СОКОЛОВ, Кирилл 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,73 29.03 III 373
9. СЕВОСТЬЯНОВ, Дмитрий 2011 II Томская Областная СШОР 29.08 III 371
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 29, Мальчики, 50m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

10. ИВАННИКОВ, Захар 2011 II СШ Янтарь +0,67 29.18 III 367
11. САДЫКОВ, Тимур 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,89 29.19 III 367
12. ВЕЛИДЖАНЯН, Рудик 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,65 29.35 III 361
13. ЗАВАЛИШИН, Матвей 2011 III Томская Областная СШОР +0,57 29.52 III 355
14. МИСРИХАНОВ, Амир 2011 II Томская Областная СШОР +0,48 29.54 III 354
15. ЧЕРНЫХ, Игорь 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,66 29.60 III 352
16. ШУЛЁВ, Александр 2010 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,78 29.78 III 346
17. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, Рудольф 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,53 30.25 1юн 330
18. ФОМИНЫХ, Констнтин 2010 III МАУ ДО СШ "Кедр" 30.40 1юн 325
19. ЛИТВИНОВ, Данил 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 30.47 1юн 323
20. ЮРМАНОВ, Кирилл 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,78 30.89 1юн 310

КАНИВЕЦ, Семен 2010 II Tpu-Swim +0,53 30.89 1юн 310
22. АФОНИН, Давид 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,52 30.98 1юн 307
23. ЯСИНСКИЙ, Дмитрий 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,81 31.03 1юн 305
24. ВЕРХОЗИН, Владислав 2010 III СШ Янтарь +0,67 31.26 1юн 299
25. БОЧКАРЕВ, Георгий 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,55 31.72 1юн 286

КРЕПКИН, Константин 2010 III Асино 31.72 1юн 286
27. АКСЕНОВ, Георгий 2011 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,64 31.85 1юн 282
28. ИКОННИКОВ, Данил 2010 III Томская Областная СШОР 31.87 1юн 282
29. КАРЛУШИН, Сергей 2011 1юн Томская Областная СШОР +0,63 32.43 1юн 268
30. АГАФОНОВ, Иван 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 32.81 1юн 258
31. БРЫКОВ, Егор 2010 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,93 33.06 1юн 253
32. СМОТРИН, Мирослав 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 33.88 1юн 235

Год рождения 2007 - 2009

1. ЧЕРКАСОВ, Алексей 2007 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,67 25.24 II 568
2. ТОЛПИКИН, Илья 2007 I СШ Янтарь +0,69 25.47 II 553
3. КРЫЦЫН, Виктор 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,63 25.52 II 550
4. ГОБЕРНИК, Аркадий 2009 I Томская Областная СШОР +0,65 25.62 II 543
5. МАРТЫНОВ, Артём 2007 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,60 25.88 II 527
6. САВУШКИН, Михаил 2009 I Томская Областная СШОР +0,62 26.18 II 509
7. ДОЛЬНИКОВ, Иван 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,70 26.25 II 505
8. ЖИГАЛОВ, Федор 2007 I Томская Областная СШОР +0,56 26.34 II 500
9. СТЕПАНОВ, Никита 2007 II Стрежевой 26.77 II 476

10. КРАХМАЛЬ, Мирослав 2008 II Tpu-Swim +0,60 26.94 II 467
11. БАШАГУРОВ, Павел 2009 I Томская Областная СШОР +0,51 27.47 II 441
12. ДЕМЧУК, Артем 2008 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,64 28.56 III 392
13. СКОРОХОДОВ, Юрий 2009 II Tpu-Swim 28.66 III 388
14. БАТУРИН, Никита 2008 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 28.80 III 382
15. КУТЕЛЁВ, Константин 2007 II Стрежевой +0,51 29.15 III 369
16. САЛИКАЕВ, Амир 2009 II Томская Областная СШОР +0,54 29.27 III 364
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 29, Мужчины, 50m Вольный стиль

2011 и старше

1. ИВАНОВ, Дмитрий 2005 МС СШ Янтарь +0,63 23.83 КМС 675
2. ЮХНЕВИЧ, Никита 2002 I Тпу "Политехник" +0,67 24.40 I 629
3. ДОНЕЛА, Алексей 2003 КМС Тпу "Политехник" +0,64 24.63 I 611
4. МИХЕЕВ, Иван 1998 МС Томская область +0,60 24.75 I 603
5. СВАРАЦКИЙ, Максим 2005 КМС Тпу "Политехник" +0,66 24.88 I 593
6. СУБОЧЕВ, Иван 2005 Тгу +0,72 25.04 I 582
7. ЧЕРКАСОВ, Алексей 2007 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,67 25.24 II 568
8. ТОЛПИКИН, Илья 2007 I СШ Янтарь +0,69 25.47 II 553
9. КРЫЦЫН, Виктор 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,63 25.52 II 550

10. ГОБЕРНИК, Аркадий 2009 I Томская Областная СШОР +0,65 25.62 II 543
11. НЕСТЕРОВ, Тимофей 2003 I Тпу "Политехник" 25.70 II 538
12. МАРТЫНОВ, Артём 2007 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,60 25.88 II 527
13. ХАБИБУЛИН, Сергей 2004 II Томская область +0,72 26.00 II 520
14. КАПРАНОВ, Артём 2010 I Томская Областная СШОР +0,71 26.11 II 513
15. САВУШКИН, Михаил 2009 I Томская Областная СШОР +0,62 26.18 II 509
16. ДОЛЬНИКОВ, Иван 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,70 26.25 II 505
17. МАКОВСКИЙ, Лев 2010 I Томская Областная СШОР +0,72 26.32 II 501
18. ЖИГАЛОВ, Федор 2007 I Томская Областная СШОР +0,56 26.34 II 500
19. ГАЙДУКОВ, Иван 1994 II Томская область +0,69 26.36 II 499
20. БУНАК, Матвей 2004 I Тпу "Политехник" +0,67 26.57 II 487
21. КРЫМСКИЙ, Николай 2010 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,69 26.58 II 486
22. ГАЛАНОВ, Никита 2005 I Тпу "Политехник" +0,77 26.74 II 478
23. СТЕПАНОВ, Никита 2007 II Стрежевой 26.77 II 476
24. АРТЮШИН, Сергей 2006 II Тпу "Политехник" +0,55 26.86 II 471
25. КРАХМАЛЬ, Мирослав 2008 II Tpu-Swim +0,60 26.94 II 467
26. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 2011 III Томская Областная СШОР +0,70 27.25 II 451
27. ТОМИЛЕНКО, Роман 2005 Тгу +0,62 27.37 II 445
28. БАШАГУРОВ, Павел 2009 I Томская Областная СШОР +0,51 27.47 II 441
29. НИКИТИН, Георгий 2010 III СШ Янтарь 27.90 III 420
30. КУРГАНОВ, Никита 2011 II СШ Янтарь +0,60 27.92 III 420
31. МОРГУНОВ, Андрей 2005 Тусур +0,59 28.00 III 416
32. ШЕРСТАБОЕВ, Евгений 2005 II СШ Янтарь +0,69 28.05 III 414
33. ДЕМЧУК, Артем 2008 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,64 28.56 III 392
34. СУХИХ, Александр 2010 II СШ Янтарь +0,59 28.65 III 388
35. СКОРОХОДОВ, Юрий 2009 II Tpu-Swim 28.66 III 388
36. БАТУРИН, Никита 2008 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 28.80 III 382
37. СОКОЛОВ, Кирилл 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,73 29.03 III 373
38. СЕВОСТЬЯНОВ, Дмитрий 2011 II Томская Областная СШОР 29.08 III 371
39. КУТЕЛЁВ, Константин 2007 II Стрежевой +0,51 29.15 III 369
40. ИВАННИКОВ, Захар 2011 II СШ Янтарь +0,67 29.18 III 367
41. САДЫКОВ, Тимур 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,89 29.19 III 367
42. БАЛАГАНСКИЙ, Михаил 2006 Тгу +0,49 29.21 III 366
43. САЛИКАЕВ, Амир 2009 II Томская Областная СШОР +0,54 29.27 III 364
44. ВЕЛИДЖАНЯН, Рудик 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,65 29.35 III 361
45. ЗАВАЛИШИН, Матвей 2011 III Томская Областная СШОР +0,57 29.52 III 355
46. МИСРИХАНОВ, Амир 2011 II Томская Областная СШОР +0,48 29.54 III 354
47. ЧЕРНЫХ, Игорь 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,66 29.60 III 352
48. ШУЛЁВ, Александр 2010 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,78 29.78 III 346
49. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, Рудольф 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,53 30.25 1юн 330
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 29, Мужчины, 50m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

50. ФОМИНЫХ, Констнтин 2010 III МАУ ДО СШ "Кедр" 30.40 1юн 325
51. ЛИТВИНОВ, Данил 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 30.47 1юн 323
52. ЮРМАНОВ, Кирилл 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,78 30.89 1юн 310

КАНИВЕЦ, Семен 2010 II Tpu-Swim +0,53 30.89 1юн 310
54. АФОНИН, Давид 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,52 30.98 1юн 307
55. ЯСИНСКИЙ, Дмитрий 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,81 31.03 1юн 305
56. ВЕРХОЗИН, Владислав 2010 III СШ Янтарь +0,67 31.26 1юн 299
57. БОЧКАРЕВ, Георгий 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,55 31.72 1юн 286

КРЕПКИН, Константин 2010 III Асино 31.72 1юн 286
59. АКСЕНОВ, Георгий 2011 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,64 31.85 1юн 282
60. ИКОННИКОВ, Данил 2010 III Томская Областная СШОР 31.87 1юн 282
61. ТЕРЕНИН , Даниил 2004 Тгу +0,71 32.32 1юн 270
62. КАРЛУШИН, Сергей 2011 1юн Томская Областная СШОР +0,63 32.43 1юн 268
63. АГАФОНОВ, Иван 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 32.81 1юн 258
64. БРЫКОВ, Егор 2010 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,93 33.06 1юн 253
65. СМОТРИН, Мирослав 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 33.88 1юн 235

EXH КОШАРЕНКО, Ярослав 2012 2юн Асино +0,87 36.34 190


